Российская Федерация
Свердловская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от __________                                                                                                № ___

пгт.Пышма

О  назначении ответственных должностных лиц за реализацию
полномочий в области противодействия терроризму

      В соответствии с распоряжением Губернатора Свердловской области от
04.10.2018 № 202-РГ, в целях исполнения статьи 5.2. Федерального закона от
06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»  и в соответствии с
постановлением администрации Пышминского городского округа от
25.10.2016 № 574 «О разграничении полномочий органов местного
самоуправления Пышминского городского округа в области противодействия
терроризму»:
1. назначить ответственных должностных лиц органов местного
самоуправления Пышминского городского округа за реализацию
полномочий в области противодействия терроризму:
1.1. Соколова В.В. – главу Пышминского городского округа;
1.2. Варлакова А.А. – заместителя главы администрации Пышминского
городского округа по социальным вопросам - от администрации
Пышминского городского округа;
1.3. Артамонова А.В. - от Думы Пышминского городского округа (по
согласованию);
1.4. Никонова С.А. – от Счетной палаты Пышминского городского округа (по
согласованию).
2. Настоящее распоряжение  разместить на официальном сайте
Пышминского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Пышминского городского округа                               В. В. Соколов